
Prihod budžeta 

Fiskalna godina: 2023 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71111 
Porez na dohodak fizickih lica 71111100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  7,233,98€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  16,988,38€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  4,029,22€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  2,526,62€ 06/08/2023 
111/e  0,00€  6,077,03€ 06/09/2023 

 0,00€  36,855,23€ 

SALDO:  36,855,23€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8014 
Porez na nepokretnost 71131100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  927,58€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  1,140,32€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  455,02€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  525,81€ 06/08/2023 
111/e  0,00€  315,22€ 06/09/2023 

 0,00€  3,363,95€ 

SALDO:  3,363,95€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71132 
Porez na promet nepokretnosti 71132100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  193,93€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  40,00€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  54,00€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  76,37€ 06/08/2023 

 0,00€  364,30€ 

SALDO:  364,30€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

8009 
Prirez na porez 71175100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  753,70€ 06/05/2023 
83/nlb  0,00€  12,32€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  166,58€ 06/06/2023 
84/nlb  0,00€  41,70€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  78,46€ 06/07/2023 
85/nlb  0,00€  33,55€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  1,038,38€ 06/08/2023 
111/e  0,00€  134,17€ 06/09/2023 
86/nlb  0,00€  9,68€ 06/09/2023 

 0,00€  2,268,54€ 

SALDO:  2,268,54€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

6777 
Lokalna administrativna taxa 71312100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  79,00€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  33,00€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  34,00€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  108,00€ 06/08/2023 
111/e  0,00€  51,00€ 06/09/2023 

 0,00€  305,00€ 

SALDO:  305,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

32405 
Taxa za koriscenje prostora na javnim povrsinama 71351300000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  1,238,36€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  515,73€ 06/06/2023 
111/e  0,00€  615,00€ 06/09/2023 

 0,00€  2,369,09€ 

SALDO:  2,369,09€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

62327 
Godisnja nakn.za kor.kom.objek.putevi 62327 71471300000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  547,68€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  750,00€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  500,00€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  350,00€ 06/08/2023 

 0,00€  2,147,68€ 

SALDO:  2,147,68€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71484 
Godisnja naknada pri regist.drum vozila 71484100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  235,50€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  946,00€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  212,20€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  333,70€ 06/08/2023 

 0,00€  1,727,40€ 

SALDO:  1,727,40€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

71523 
Novcane kazne izrecene u prekrsajnom postupku 71523100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  40,00€ 06/05/2023 
108/e  0,00€  70,00€ 06/06/2023 
109/e  0,00€  120,00€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  340,00€ 06/08/2023 

 0,00€  570,00€ 

SALDO:  570,00€ 
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Potražuje Duguje Datum OPIS 

6121 
Prihodi koje organi ostvaruju vrsenjem svoje djelatnosti 71531100000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  29,65€ 06/05/2023 
109/e  0,00€  50,00€ 06/07/2023 
110/e  0,00€  3,680,00€ 06/08/2023 
111/e  0,00€  400,00€ 06/09/2023 

 0,00€  4,159,65€ 

SALDO:  4,159,65€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

6228 
Prihodi organa lokalne uprave 71531200000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e  0,00€  100,00€ 06/05/2023 
109/e  0,00€  100,00€ 06/07/2023 
111/e  0,00€  50,00€ 06/09/2023 

 0,00€  250,00€ 

SALDO:  250,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

450 
Ostali prihodi organa 71531300000 Konto: 

Uplatni račun: 

107/e jagoda radovic/zakup  0,00€  10,00€ 06/05/2023 
107/e stanka simovic/zakup  0,00€  50,00€ 06/05/2023 

 0,00€  60,00€ 

SALDO:  60,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

715541 
Ostali prihodi 71554100000 Konto: 

Uplatni račun: 

110/e pod.za sajam prsuta  0,00€  3,000,00€ 06/08/2023 

 0,00€  3,000,00€ 

SALDO:  3,000,00€ 

Potražuje Duguje Datum OPIS 

742112 
Transfer od budzeta CG-Zakon o Prijestonici 74211200000 Konto: 

Uplatni račun: 

110/e  0,00€  337,247,17€ 06/08/2023 

 0,00€  337,247,17€ 

SALDO:  337,247,17€ 

 394,688,01€  0,00€ 

TOTAL:  394,688,01€ 
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